UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-SKHCN Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: “Mua sắm tủ sấy thăng hoa” phục vụ nhiệm vụ thường xuyên theo

chức năng năm 2020 của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng 06 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Sửa đổi, bổ sung Quyết định số 22/2019/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định tiêu chuẩn,

định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng tại cơ quan, tổ chức, đơn vị trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SKHCN ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt nhiệm vụ thường

xuyên theo chức năng năm 2020 của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm;

Xét Tờ trình số 77/TTr-TTKĐKN ngày 26/6/2020 của Trung tâm Kiểm định và

Kiểm nghiệm về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Mua sắm

tủ sấy thăng hoa”;

Xét báo giá của các đơn vị cung cấp thiết bị;

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Sở Tài chính xem xét, thẩm định và trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm

tủ sấy thăng hoa”, trên cơ sở những nội dung dưới đây:

I. Mô tả tóm tắt gói thầu

2

1. Tên gói thầu: “Mua sắm tủ sấy thăng hoa”

2. Tên chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm thuộc Sở Khoa học

và Công nghệ.

3. Tổng giá trị gói thầu: 145.475.000 đồng.

4. Nguồn vốn đầu tư: Kinh phí sự nghiệp KH&CN đã giao cho Trung tâm Kiểm

định và Kiểm nghiệm năm 2020.

5. Thời gian thực hiện: Quý III năm 2020.

6. Số lượng mua sắm: 01 tủ sấy thăng hoa.

II.  Phần công việc đã thực hiện: Không

III. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn

nhà thầu: Không

IV. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Bảng tổng hợp phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT

Tên

gói

thầu

Giá gói thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Mua

sắm tủ

sấy

thăng

hoa

145.475.000

Kinh phí

sự nghiệp

KH&CN

đã giao

cho

Trung

tâm Kiểm

định và

Kiểm

nghiệm

Chào hàng

cạnh tranh

rút gọn

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

30

ngày

kể từ

ngày

hợp

đồng

có hiệu

lực

V. Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu

(nếu có): Không

VI. Tổng giá trị các phần công việc

STT Nội dung
Giá trị

(VNĐ)

1 Phần công việc đã thực hiện Không

3

2
Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà

thầu

Không

3 Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 145.475.000

4
Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa

chọn nhà thầu

Không

Tổng giá trị các phần công việc 145.475.000

Tổng mức đầu tư của dự toán 145.475.000

VII. Kiến nghị

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Sở Tài chính xem xét, thẩm định và trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu để đơn vị tiếp tục triển

khai thực hiện các bước tiếp theo, tạo điều kiện tốt cho đơn vị hoàn thành tốt nhiệm

vụ chuyên môn được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ;

- Trung tâm KĐKN;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-30T10:54:45+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:09:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:09:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-30T15:09:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!